Publicado no D.O.E. de:

10/06/2024

Seção III - página:

139

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO, Nº 240/04/2024 – PROCESSO Nº 136.00024314/2024–66

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA, da

cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

113 – Biologia (BNC/ BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases) (Logística Integrado ao Ensino

Médio (MTec – Programa Novotec Integrado))

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final

1/ RENAN ESAÚ FERNANDES SANTOS / 444123842 / 36298994807 / 37.00 / 88 / 125 / 1º

9/ TATIANE DE OLIVEIRA SOUZA SENRA / MG16.668.527 / 05478791644 / 46.25 / 55,33 /

101,58 / 2º

6/ BARBARA DO NASCIMENTO / 56.901.652–6 / 41661986889 / 13.38 / 73,66 / 87,04 / 3º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

4/484083521/41852491876

7/52107745X/08148884455

8/558111956/43200194820

11/32.686.414–3/28546507864

LORENA, 07/06/2024

____________________________________________

Diego de Magalhães Barreto

Diretor de Escola Técnica